Por otra parte, se integró al expediente el oficio IEDF/UTEFl334/2010, 

del que se desprende que en el lnforme de Campana del otrora 

candidato a diputado local por el Distrito XX, se reportó bajo el 

concepto de personalización, armado y entrega de cartas a Correos de 

México el gasto concerniente a $3,423.24 (tres mil cuatrocientos 

veintitrés pesos 241100). Sin embargo, resulta preciso señalar que la 

autoridad fiscalizadora electoral, informó que en sus archivos no obra 

alguna constancia que permita determinar que la misiva controvertida 

corresponda a las reportadas en el citado lnforme de Campaña.

[...]

Por otra parte, se integró al expediente el oficio IEDF/UTEF/334/2010, 

del que se desprende que en el lnforme de Campana del otrora 

candidato a diputado local por el Distrito XX, se reportó bajo el 

concepto de personalización, armado y entrega de cartas a Correos de 

México el gasto concerniente a $3,423.24 (tres mil cuatrocientos 

veintitrés pesos 2411 00). Sin embargo, resulta preciso señalar que la 

autoridad fiscalizadora electoral, informó que en sus archivos no obra 

alguna constancia que permita determinar que la misiva controvertida 

corresponda a las reportadas en el citado lnforme de Campaña.